

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	22.563,07	0,00		22.563,07	0,00 0,00
Totale		0,00	22.563,07	0,00	0,00	22.563,07	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.911.055,63 269.232,01	1.641.823,62	20.574,36	0,00		41.257,61	1.621.140,37 310.489,62
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	18.074,37	18.074,37	0,00	0,00			18.074,37
3) Terreni (patrimonio disponibile)	1.614.262,29	1.614.262,29	2.440,00	0,00			1.616.702,29
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.201.414,13 346.797,42	854.616,71	1.464,00	0,00		33.533,28	822.547,43 380.330,70
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	942.489,61 348.084,90	594.404,71	4.148,00	0,00		28.274,70	570.278,01 376.359,60
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	161.377,54 136.424,77	24.952,77	8.879,31	0,00		11.563,51	22.268,57 147.988,28
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	23.241,71 18.627,49	4.614,22	0,00	0,00		1.570,51	3.043,71 20.198,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	100.921,72 82.797,72	18.124,00	0,00	0,00		6.130,00	11.994,00 88.927,72
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	39.571,48 32.470,40	7.101,08	0,00	0,00		2.650,52	4.450,56 35.120,92
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	152.146,75 7.242,91	144.903,84	0,00	0,00		1.379,85	137.923,99 8.622,76
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.365,77 4.094,01	2.271,76	0,00	0,00		1.081,36	1.190,40 5.175,37
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	1.306.219,50	1.306.219,50	247.602,57	0,00			1.553.822,07
Totale		6.231.368,87	285.108,24	0,00	0,00	127.441,34	6.389.035,77
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	600,00	600,00	0,00	0,00			600,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	105.702,51	105.702,51	0,00	0,00			105.702,51
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		106.302,51	0,00	0,00	0,00	0,00	106.302,51
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		6.337.671,38	307.671,31	0,00	0,00	150.004,41	6.495.338,28

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	341.813,79	341.813,79	384.703,54	243.510,11	19.025,22	25.322,59	476.709,85
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	5.899,67	0,00	0,00	0,00	5.899,67
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	5.535,00	5.535,00	3.138,00	0,00	0,00	0,00	8.673,00
- capitale	143.483,48	143.483,48	25.000,00	109.600,00	0,00	0,00	58.883,48
a) Altri - correnti	47.830,27	47.830,27	108.605,77	46.967,91	0,00	862,36	108.605,77
- capitale	15.000,00	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	24.290,61	24.290,61	9.543,90	4.330,58	0,00	12.570,58	16.933,35
b) verso utenti di beni patrimoniali	18.899,34	18.899,34	17.458,82	7.970,68	0,00	0,00	28.387,48
c) verso altri - correnti	56.542,04	56.542,04	54.145,16	21.590,43	0,46	8.330,33	80.766,90
- capitale	40.836,37	40.836,37	82.294,99	39.939,18	213,61	0,00	83.405,79
d) da alienazioni patrimoniali	17.223,95	17.223,95	7.968,00	11.929,94	0,00	0,00	13.262,01
e) per somme corrisposte a c/terzi	9.233,30	9.233,30	6.467,06	1.791,53	0,00	3.500,47	10.408,36
4) Crediti per IVA	5.089,40	5.089,40	0,00	0,00	0,00	5.089,40	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	128.094,64	128.094,64	0,00	0,00	0,00	0,00	128.094,64
Totale		853.872,19	705.224,91	502.630,36	19.239,29	55.675,73	1.020.030,30
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	513.955,22	513.955,22	2.176.502,81	2.336.285,35			354.172,68
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		513.955,22	2.176.502,81	2.336.285,35	0,00	0,00	354.172,68
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.367.827,41	2.881.727,72	2.838.915,71	19.239,29	55.675,73	1.374.202,98
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		7.705.498,79	3.189.399,03	2.838.915,71	19.239,29	205.680,14	7.869.541,26
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	640.919,75	640.919,75	113.593,37	224.691,95	0,00	3.329,64	526.491,53
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		640.919,75	113.593,37	224.691,95	0,00	3.329,64	526.491,53

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	4.289.224,97	4.289.224,97			27.472,71	0,00	4.316.697,68
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		4.289.224,97	0,00	0,00	27.472,71	0,00	4.316.697,68
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	665.325,11	665.325,11	39.642,11			13.163,11	691.804,11
II) Conferimenti da concessioni di edificare	523.323,07	523.323,07	138.541,11			2.856,25	659.007,93
TOTALE CONFERIMENTI		1.188.648,18	178.183,22	0,00	0,00	16.019,36	1.350.812,04
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.666.799,06	1.666.799,06	0,00	99.586,58		0,00	1.567.212,48
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	525.609,44	525.609,44	518.546,25	374.023,48	0,00	40.856,56	629.275,65
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	6.271,48	0,00		5.089,40	1.182,08
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	35.217,14	35.217,14	516,00	27.871,31	0,00	3.500,50	4.361,33
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.227.625,64	525.333,73	501.481,37	0,00	49.446,46	2.202.031,54
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		7.705.498,79	703.516,95	501.481,37	27.472,71	65.465,82	7.869.541,26
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	640.919,75	640.919,75	113.593,37	224.691,95	0,00	3.329,64	526.491,53
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		640.919,75	113.593,37	224.691,95	0,00	3.329,64	526.491,53

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario